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Høyring- Regional plan for kompetanse og arbeidskraft 

VID vitenskapelige høgskole takker for invitasjon til å være 
høringsinstans på forslag til regional plan for kompetanse og 
arbeidskraft.  

VID vitenskapelige høgskole ser positivt på dette planutkastet, der 
regionalt samarbeid skal styrkes for å sikre framtidig kompetanse og 
arbeidskraft. Planen understreker gjennomgående betydningen av 
forpliktende samarbeid og samhandling mellom næringslivet, offentlig 
sektor og utdanningsaktørene som dekker de viktigste sektorene i 
arbeidslivet. Fokuset er på riktig kompetanse, riktig dimensjonering, 
endringskompetanse og omstillingsevne, og karriereveiledning.  
Målsettingen om at et bredere kunnskapssyn skal legges til grunn, der 
praksisbasert kunnskap vil vektlegges i større grad, ser vi som meget 
positivt. 

VID er en verdibasert vitenskapelig høgskole med høye faglige 
ambisjoner for utdanning og forskning, og med en samfunnsmessig og 
kirkelig relevans. Høgskolens fagprofil innbefatter helsefag, sosialfag, 
teologi, diakoni og ledelsesfag på Bachelor-, Master- og Phd-nivå.  

VID har omlag 3500 studenter fordelt på studiestedene i Bergen, Oslo, 
Sandnes og Stavanger. Ved VID Bergen (tidligere Høgskolen Betanien 
og Haraldsplass diakonale høgskole) er det 750 studenter fordelt på 
Bachelor i sykepleie, Bachelor i vernepleie og flere videreutdanninger 
innen sykepleie. VID Bergen har også en videreutdanning i veiledning. 
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Ulike perspektiv på karriereveiledning og endringskompetanse inngår i 
denne videreutdanningen. 

VID Bergen utdanner mellom 130-150 nye sykepleiere hvert år. I tillegg 
uteksamineres 100 studenter fra videreutdanningene. Majoriteten av 
disse kandidatene bor og jobber i Hordaland.  

Med tanke på samfunnsendring og geografiske forskjeller, kan VID 
også tilby relevante studier som er nettbaserte og samlingsbaserte.  

VID vitenskapelige høgskole ønsker invitasjon til et tettere, langsiktig og 
systematisk samarbeid med fylkeskommunen velkommen. Høgskolen 
vil gjerne bidra i samarbeidet om å utvikle den riktige og beste 
kompetanse i regionen.  

I handlingsplanen er ansvar synliggjort, og særlig i kapittel 4 er 
utdanningssektorens ansvar framtredende. VID vitenskapelige 
høgskole vil med dette henstille om at høgskolen inkluderes i dette 
samarbeidet. 
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